
Punkteübersicht
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Alle Bogenklasse: Alle       

Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Adorf Fritz 888424 464

Ammon Günter 702370 332

Ammon Petra 168168

Aumer Jakob 938526 412

Aumer Robert 662374 288

Bachhuber Franz TB-Arnstorf 640354 286

Beham Max 698322 376

Beham Vincent 1058538 520

Berz Klaus 736414 322

Binder Helmut 412412

Blank Johannes 258258

Bökesch Horst Team Targetpanik 928456 472

Braml Andreas 754372 382

Braun Marion 666318 348

Brezovar Scott 954502 452

Büchler Gerhard 388388

Burger Thomas TB-Arnstorf 430430

Busler Ronald TB-Arnstorf 548320 228

Falk Aaron TB-Arnstorf 296174 122

Frank Armin TB-Arnstorf 810394 416

Fürst Daniel 520340 180

Fürst Hermann 574334 240

Fürst Klaus 638298 340

Gabler Hans 340340

Gabriel Harald 616336 280

Gabriel Karin 610274 336

Geier Thomas TB-Arnstorf 792420 372

Golikow Michael 1034550 484

Graf Daniel 472292 180

Gregor Emil 722370 352



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Gruber Winfried 650354 296

Gschwendtner Robert 700380 320

Hackl Thomas 842426 416

Hadwiger Lothar 764408 356

Hagn Benjanim 398398

Hagn Franz 0

Hagn Julian 786406 380

Hagn Konrad TB-Arnstorf 1056510 546

Haller Willi 636372 264

Hammerschmid Sepp 842414 428

Haslinger Günther 790418 372

Haslinger Wolfgang 786450 336

Hattensperger Walter Team Targetpanik 998474 524

Hauser Hermann TB-Arnstorf 932468 464

Heigl Hans-Peter 962508 454

Heubl Christian 946470 476

Heubl Markus 730394 336

Heubl Theresia 408232 176

Höbelt Gerhard 786414 372

Hofer Walter 794450 344

Hoffmann Peter 408408

Hutterer Andreas 596596

Karger Hubert 714368 346

Koller Wolfgang 276276

Kreißl Rudolf 898462 436

Kreißl Sandro 774450 324

Kreißl Sebastian 322322

Lachmann Helmut 636328 308

Lauber Winfried TB-Arnstorf 610330 280

Marschall Robert 772404 368

Maurer Simon 932488 444

Meyerl Klaus 436268 168

Miesslinger Felix TB-Arnstorf 838446 392

Mößler Thomas 698386 312



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Nickl Roman 734430 304

Ortner Josef 942474 468

Ottendorfer Bernd 784430 354

Ottendorfer Julia 1019496 523

Ottendorfer Marina 752352 400

Pantel Boris 744376 368

Penzkofer Reinhard 444444

Pleintinger Kilian 532228 304

Pöppl Anita 144144

Pöppl Franz 426426

Pöppl Stefan 292292

Reitmeier Sascha TB-Arnstorf 872412 460

Rodner Joachim (PU) 898430 468

Scheidacker Alfred 838462 376

Schlor Ernst 750378 372

Schwibach Kilian 1080528 552

Schwibach Thomas 786414 372

Sigl Birgit 320320

Sigl Gerhard 344344

Stelmaszek Stefan 616296 320

Straßer Andreas 366366

Straßer Sascia 300300

Traunbauer Ralph 478226 252

Trauner Alexander 702378 324

Tweraser Bianca 760406 354

Tweraser Marco 690406 284

Tweraser Martin 1096548 548

Tweraser Mirjam 980494 486

Völkl Robert 718346 372

Wagner Hans 732336 396

Wagner Rolf TB-Arnstorf 548360 188

Weber Hans 902438 464

Weidinger Christian 698422 276

Weny Manfred 416416



Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges.

Windisch Michael 0

Windsberger Brigitte TB-Arnstorf 404404

Winklhofer Matthias 652380 272

Witzlinger Hans 1062522 540

Zerak Günter TB-Arnstorf 684368 316
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Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Damen Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Tweraser Bianca 760406 354

2 Ottendorfer Marina 752352 400

3 Braun Marion 666318 348

4 Gabriel Karin 610274 336

5 Heubl Theresia 408232 176

6 Windsberger Brigitte TB-Arnstorf 404404

7 Sigl Birgit 320320

8 Ammon Petra 168168

9 Pöppl Anita 144144



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: BMS       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Höbelt Gerhard 786414 372 13

2 Hagn Julian 786406 380 11

3 Kreißl Sandro 774450 324

4 Pantel Boris 744376 368

5 Karger Hubert 714368 346

6 Mößler Thomas 698386 312

6 Weidinger Christian 698422 276

8 Fürst Klaus 638298 340

9 Fürst Hermann 574334 240

10 Fürst Daniel 520340 180

11 Pöppl Franz 426426

12 Windisch Michael 0



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: BOS       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Tweraser Martin 1096548 548

2 Witzlinger Hans 1062522 540

3 Hattensperger Walter 998474 524

4 Heigl Hans-Peter 962508 454

5 Brezovar Scott 954502 452

6 Heubl Christian 946470 476

7 Maurer Simon 932488 444

8 Bökesch Horst 928456 472

9 Weber Hans 902438 464

10 Kreißl Rudolf 898462 436

11 Adorf Fritz 888424 464

12 Hammerschmid Sepp 842414 428

13 Haslinger Wolfgang 786450 336

13 Schwibach Thomas 786414 372

15 Ottendorfer Bernd 784430 354

16 Hadwiger Lothar 764408 356

17 Braml Andreas 754372 382

18 Berz Klaus 736414 322

19 Wagner Hans 732336 396

20 Gregor Emil 722370 352

21 Lachmann Helmut 636328 308

21 Haller Willi 636372 264

23 Stelmaszek Stefan 616296 320

24 Graf Daniel 472292 180

25 Penzkofer Reinhard 444444

26 Meyerl Klaus 436268 168

27 Hagn Benjanim 398398

28 Büchler Gerhard 388388

29 Straßer Andreas 366366

30 Gabler Hans 340340



Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

31 Kreißl Sebastian 322322

32 Blank Johannes 258258

33 Hagn Franz 0



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Herren Bogenklasse: PB       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Golikow Michael 1034550 484

2 Ortner Josef 942474 468

3 Rodner Joachim (PU) 898430 468

4 Hackl Thomas 842426 416

5 Scheidacker Alfred 838462 376

6 Hofer Walter 794450 344

7 Haslinger Günther 790418 372

8 Marschall Robert 772404 368

9 Schlor Ernst 750378 372

10 Nickl Roman 734430 304

11 Heubl Markus 730394 336

12 Völkl Robert 718346 372

13 Trauner Alexander 702378 324

13 Ammon Günter 702370 332

15 Gschwendtner Robert 700380 320

16 Beham Max 698322 376

17 Aumer Robert 662374 288

18 Gruber Winfried 650354 296

19 Gabriel Harald 616336 280

20 Traunbauer Ralph 478226 252

21 Burger Thomas TBA 430430

22 Weny Manfred 416416

23 Binder Helmut 412412

24 Hoffmann Peter 408408

25 Sigl Gerhard 3440 344

26 Pöppl Stefan 292292

27 Koller Wolfgang 276276



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Jugend 14 - 17 Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Tweraser Marco 690406 284

2 Winklhofer Matthias 652380 272

3 Pleintinger Kilian 532228 304

4 Falk Aaron TB-Arnstorf 296174 122



Offizielles Ergebnis
TB-Arnstorf e.V.    Herbstturnier 2009

       Schützenklasse: Kinder bis 13 Bogenklasse: Alle       

Platz Name Verein
Punkte

1. Tag 2. Tag Ges. Kills

1 Schwibach Kilian 1080528 552

2 Beham Vincent 1058538 520

3 Ottendorfer Julia 1019496 523

4 Tweraser Mirjam 980494 486

5 Aumer Jakob 938526 412

6 Miesslinger Felix TB-Arnstorf 838446 392

7 Hutterer Andreas 596596

8 Straßer Sascia 300300


